pes, quos mundi lumina, sal terrae, civitates in sublimi positas Dominus appellavit. Ad horum societatem et consortium cum tu quoque meritis tuis ita exigentibus ab augustissimo pie memoriae Ferdinando, caesare praeterito, in episcopatum civitatis Sirmii, in Regno Hungariae existentis, nominatus, in eademque nominatione a serenissimo etiam Leopoldo, ad praesens rege Hungariae, novissime ratificatus, accedere debeas. Onusque hoc non solum non leve, sed et ipsis humeris angelicis formidandum pro tua solita modestia devitans, ad nostram, quam professus es, obedientiam confugeris et vel saltem consilio, ut comunia ordinis nostri sufragia ne fors amiteres, quinimo (si jugo collum subdere oporteat) ad illud sapienter, fortiterque ferendum per ipsa iuveris. Nos proinde, qui tuam prudentiam, dotes, religiososque mores probe novimus, et praeterea in secretariatu provinciae tuae, guardianatu custodiatuque voto ad capitulum generale, in anno (currenti) Romae celebratum, portato, aliisque muneribus ad regimen spectantibus, tum et in officiis concionatoris, parochi et vicarii domini episcopi Sirmiensi caeterisque functionibus ecclesiasticis in partibus illis per fratres nostros exerceri solitis ... libera semper ac ulla integerimae vitae tuae, ac conversationis religiosae labe, per multos annos te gessisse, unanimi toto ex testimonio patrum ordinis deffinitorii provinciae tuae, pro te nobis in scriptis producto, abunde percepimus, quamquam modestiam tuam et humilitatem in pacatis contestatam, laudamus sumopere et suscipimus alto, nilominus iudicio aestimationique de tua persona in praedicto nominationis ad episcopatum honore tibi collato deferrimus, magis obtemperamusque, ut propterea Ecclesiae Sirmiensi de tua hac promotione ex animo gratulemur. Neve mirabilem hierarchici orbis et ordinis, mysticique corporis structuram ac varietatem, vel leviter imutemus, sed eam inconcussam pro viribus tueamur, eundem supranominatum episcopatum (si ita Sanctissimo Domino Nostro Alexandro papae VII. feliciter regnantti, visum fuerit et placuerit) a se accipiendi facultatem et licentiam (quantum in nobis est) harum serie concedimus tibi et elargimur in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Quod vero sepe rest, sufragia omnia, merita et ordinis nostri beneficia illesa non modo, atque integra tibi servari, verum etiam majori (si fieri potest) cumulo exhiberi semper volumus atque decernimus. Romae in conventu nostro Sanctae Mariae de Ara Coeli, die 4. mensis Decembris anno Domini 1657. Fra Sebastianus a Gaieta, commissarius generalis, manu propria.